
1. Osakilpailu 2. Osakilpailu 3. Osakilpailu 4. Osakilpailu

Oulu Senior Open Santasport Senior Open Vuokatti Senior Open Alppila Senior Open

Oulun Keilahalli Santasport Rovaniemi Vuokatti Bowling Alppila Bowling Oulu

20.9. - 31.10.2021 18.10. - 5.12.2021 27.12.2021 – 13.2.2022 3.1. - 13.3.2022

Tas.  205 – 155 / 70% Tas.  205 – 155 / 70% Tas.  205 – 155 / 70% Tas.  205 – 155 / 70%

sij. nimi tulos

1. Uusinarkaus Päivi 1017 9 5 2. 1279 9 5 2. 1188 5. 5 6. 1252 10 5 1. 48

2. Nikupeteri Riitta 1064 10 5 1. 1240 2. 5 9. 1234 9 5 2. 1228 8 5 3. 47

3. Leinonen Maija 952 2. 5 9. 1252 6 5 5. 1211 7 5 4. 1249 9 5 2. 42

4. Läspä Marja-Leena 918 5 16. 1303 10 5 1. 1184 4 5 7. 1213 6 5 5. 40

5. Kettunen Minna 957 4 5 7. 1146 5 18. 1206 6 5 5. 1218 7 5 4. 37

6. Alatervo Sari 923 5 14. 1237 1 5 10. 1221 8 5 3. 1189 5 5 6. 34

7. Tajakka Päivi 1010 8 5 3. 1164 5 14. 1157 3 5 8. 1142 2 5 9. 33

8. Pelkonen Rita 990 6 5 5. 1167 5 13. 1130 1 5 10. 1154 3 5 8. 30

9. Elo-Kuusela Soile 960 5 5 6. 1245 4 5 7. 1120 5 12. 1082 5 13. 29

10. Lipponen Kaija 994 7 5 4. 1147 5 17. 1131 2 5 9. 1044 5 18. 29

11. Lukkari Marja-Leena 920 5 15. 1331 10 5 1. 1086 5 12. 25

12. Junno Pirjo 940 5 12. 1275 8 5 3. 1081 5 14. 23

13. Väätäinen Aila 954 3 5 8. 1220 5 11. 947 5 16. 1072 5 15. 23

14. Niemelä Raili 915 5 17. 1243 3 5 8. 991 5 14. 1048 5 17. 23

15. Pöntinen Raija 940 5 11. 1159 5 15. 1124 5 11. 1141 1 5 10. 21

16. Hannunen Tarja 944 1 5 10. 1248 5 5 6. 1008 5 19. 21

17. Leinonen Anja-Riitta 905 5 18. 1158 5 16. 1119 5 13. 1099 5 11. 20

18. Kärki Riitta 898 5 19. 1093 5 19. 975 5 15. 1051 5 16. 20

19. Starck Maarit 880 5 20. 1204 5 12. 1173 4 5 7. 19

20. Huhta Hillevi 927 5 13. 1263 7 5 4. 17
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1. Osakilpailu 2. Osakilpailu 3. Osakilpailu 4. Osakilpailu

Oulu Senior Open Santasport Senior Open Vuokatti Senior Open Alppila Senior Open

Oulun Keilahalli Santasport Rovaniemi Vuokatti Bowling Alppila Bowling Oulu

20.9. - 31.10.2021 18.10. - 5.12.2021 27.12.2021 – 13.2.2022 3.1. - 13.3.2022

sij. parikilpailijat pisteet pisteet pisteet pisteet

1. 15 + 14 29 1. 7 + 14 21 2. 14 + 10 24 1. 13 + 15 28 1. 91

2. 11 + 13 24 2. 5 + 5 10 7. 6 + 8 14 4. 8 + 7 15 4. 63

3. 5 + 5 10 9. 15 + 5 20 3. 9 + 5 14 5. 11 + 5 16 3. 60

4. 5 + 7 12 7. 12 + 11 23 1. 0 + 12 12 7. 0 + 14 14 7. 59

5. 9 + 5 14 5. 5 + 5 10 8. 11 + 5 16 3. 12 + 6 18 2. 58

6. 12 + 5 17 3. 5 + 0 5 10. 7 + 15 22 2. 5 + 5 10 8. 54

7. 5 + 6 11 8. 6 + 10 16 6. 13 + 0 13 6. 10 + 5 15 5. 54

8. 10 + 5 15 4. 9 + 8 17 5. 5 + 5 10 8. 5 + 5 10 9. 52

9. 5 + 8 13 6. 5 + 5 10 9. 5 + 5 10 9. 5 + 5 10 10. 43

10. 5 + 5 10 10. 5 + 13 18 4. 0 + 0 0 10. 9 + 5 14 6. 42
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Nikupeteri Riitta  /  
Uusinarkaus Päivi

Pelkonen Rita  /  
Tajakka Päivi

Läspä Marja-Leena  / 
Leinonen Anja-Riitta

Huhta Hillevi  /  
Leinonen Maija

Kettunen Minna  /  
Pöntinen Raija

Lipponen Kaija  /  
Lukkari Marja-Leena

Alatervo Sari  /  
Hannunen Tarja

Elo-Kuusela Soile  /  
Niemelä Raili

Kärki Riitta  /  
Väätäinen Aila

Starck Maarit   /  
Junno Pirjo                 


